Il tetto di spesa complessivo assegnato alla struttura per l’anno 2023 per l’acquisto 

di prestazioni di ASSISTENZA RESIDENZIALE TERRITORIALE/ASSISTENZA 

CENTRI DIURNI INTEGRATI (C.D.I.), a seguito delle deliberazioni del Direttore 

Generale ARES F.F. n. 196 del 18/07/2024 viene fissato in euro 3.899.160,52 

(tremilioniottocentonovantanovemilacentosessanta/52). 

Il presente contratto, fatti salvi i casi di esenzione, è soggetto all’imposta di bollo, ai 

sensi dell’art. 2, parte I del D.P.R. 16 ottobre 1972, n. 642 e successive modifica-

zioni ed integrazioni ed è soggetto a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi